РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
КУРГАНСКАЯ ОБЛАСТЬ

КЕТОВСКАЯ РАЙОННАЯ ДУМА

РЕШЕНИЕ

от « 26 »  декабря  2018г.  № 352
с. Кетово

	О внесении изменений и дополнений в приложение к решению Кетовской районной Думы от 25.11.2015 г. №36 «О порядке представления лицами, замещающими должности муниципальной службы, а также гражданами, претендующими  на замещение должностей муниципальной службы, сведений о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера»

Руководствуясь подпунктом «в» пункта 17 Национального плана противодействия коррупции на 2018-2020 годы, утвержденного Указом Президента Российской Федерации от 29 июня 2018 года №378, Уставом муниципального образования «Кетовскийрайон»Кетовская районная Дума РЕШИЛА:
1. Внести в приложение к решению Кетовской районной думы от 25 ноября 2015 года №36 «О порядке представления лицами, замещающими должности муниципальной службы, а также гражданами, претендующими  на замещение должностей муниципальной службы, сведений о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера»следующие изменения и дополнения:
1.1 в пункте 5 слова «представляются главному специалисту по кадрам службы организационной и кадровой работы общего отдела» заменить словами «представляются заместителю начальника отдела организационной и кадровой работы»;
1.2. после пункта 4 дополнить пунктом 4.1 следующего содержания: «4.1 Заполнение справки, указанной в пунктах 2 и 3 настоящего положения, осуществляется с использованием специального программного обеспечения «Справки БК», размещенного на официальном сайте федеральной государственной информационной системы в области государственной службы в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».»
2. Опубликовать настоящее решение на официальном сайте Администрации Кетовского района.
3.Контроль за выполнением настоящего решения возложить на заместителя начальника отдела организационной и кадровой работы Администрации Кетовского района.

Глава Кетовского района							В.В. Архипов

Председатель
Кетовской районной Думы                                                                           В.Н. Корепин

А.А Юрченко.
т.2-35-84
Разослано по списку (см. на обороте)

ЛИСТ СОГЛАСОВАНИЯ
к проекту решения Кетовской районной Думы
«О внесении изменений и дополнений в приложение к решению Кетовской районной Думы от 25.11.2015 г. №36 «О порядке представления лицами, замещающими должности муниципальной службы, а также гражданами, претендующими  на замещение должностей муниципальной службы, сведений о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера»

ПРОЕКТ  ПОДГОТОВЛЕН  И ВНЕСЕН:

Заместитель начальника отдела	                                                                                   Юрченко А.А.
организационной  и кадровой
работы Администрации Кетовского района

ПРОЕКТ СОГЛАСОВАН:

Начальник юридического отдела				                                    	Кузьмина С.В.

СПРАВКА - РАССЫЛКА
к проекту решения Кетовской районной Думы
«О внесении изменений и дополнений в приложение к решению Кетовской районной Думы от 25.11.2015 г. №36 «О порядке представления лицами, замещающими должности муниципальной службы, а также гражданами, претендующими  на замещение должностей муниципальной службы, сведений о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера»

1. Прокуратура                                                                             -   1

2. Заместитель начальника отдела                                              -   1
организационной  и кадровой работы
Администрации Кетовского района
[bookmark: _GoBack]3.  Администрации поселений Кетовского района                    - 25
4. В дело                                                                                        -   1